

QUARTA-FEIRA – 18 DE JUNHO DE 2025 - ANO VII – EDIÇÃO N° 103

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE PUBLICA:

■ EXTRATO DE CONVÊNIO COOPERAÇÃO MÚTUA CESSÃO DE SERVIDOR № 002/2025: CESSÃO COM ÔNUS PARA O MUNICÍPIO DE VALENTE, DA SERVIDORA PÚBLICA RONÍVIA ARAÚJO LOPES CARVALHO.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira
- Praça Getúlio Vargas, 01 Valente Ba
- Tel: (75) 3263-2222

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 02/2025 - COOPERAÇÃO MÚTUA CESSÃO DE SERVIDOR

CONVÊNIO Nº 02/2025 - COOPERAÇÃO MÚTUA CESSÃO DE SERVIDOR - PARA CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE VALENTE E O GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA/SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA-SEC, ATRAVÉS DO CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DO SEMIÁRIDO - CEEP SEMIÁRIDO. CEDENTE: MUNICÍPIO DE VALENTE/BA - CESSIONÁRIO: CEEP SEMIÁRIDO - MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/BA - OBJETO: CESSÃO COM ÔNUS PARA O MUNICÍPIO DE VALENTE, DA SERVIDORA PÚBLICA RONÍVIA ARAÚJO LOPES CARVALHO, AUXILIAR ADMINISTRATIVO I, MATRÍCULA N° 5385 - VIGÊNCIA: 10/02/2025 A 31/12/2028.

Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562 CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000